2   |   unibor.com
About
Více než 30 let výrobní dokonalosti
posunulo značku Unibor na 1. příčku
výrobců HSS vrtáků a kvalitní vrtací
techniky ve Velké Británii.
Naše klíčové produkty jsou magnetické vrtačky a jádrové vrtáky, které se
prodávají po celém světě a v různých průmyslových odvětvích: mostní

PV Priem. 35mm
PV
55mm
PV
75mm
PV
100mm
PV Prům. 35mm
PV
55mm
PV
75mm
PV
100mm
PV
12 UPC12S UPC12L UPC12T UPC12X 42 UPC42S UPC42L UPC42T UPC42X 72 UPC72S UPC72L UPC72T UPC72X
13 UPC13S UPC13L UPC13T UPC13X 43 UPC43S UPC43L UPC43T UPC43X 73 UPC73S UPC73L UPC73T UPC73X
14 UPC14S UPC14L UPC14T UPC14X 44 UPC44S UPC44L UPC44T UPC44X 74 UPC74S UPC74L UPC74T UPC74X
15 UPC15S UPC15L UPC15T UPC15X 45 UPC45S UPC45L UPC45T UPC45X 75 UPC75S UPC75L UPC75T UPC75X
16 UPC16S UPC16L UPC16T UPC16X 46 UPC46S UPC46L UPC46T UPC46X 76 UPC76S UPC76L UPC76T UPC76X
17 UPC17S UPC17L UPC17T UPC17X 47 UPC47S UPC47L UPC47T UPC47X 77 UPC77S UPC77L UPC77T UPC77X
18 UPC18S UPC18L UPC18T UPC18X 48 UPC48S UPC48L UPC48T UPC48X 78 UPC78S UPC78L UPC78T UPC78X
19 UPC19S UPC19L UPC19T UPC19X 49 UPC49S UPC49L UPC49T UPC49X 79 UPC79S UPC79L UPC79T UPC79X
20 UPC20S UPC20L UPC20T UPC20X 50 UPC50S UPC50L UPC50T UPC50X 80 UPC80S UPC80L UPC80T UPC80X
21 UPC21S UPC21L UPC21T UPC21X 51 UPC51S UPC51L UPC51T UPC51X 81 UPC81S UPC81L UPC81T UPC81X
22 UPC22S UPC22L UPC22T UPC22X 52 UPC52S UPC52L UPC52T UPC52X 82 UPC82S UPC82L UPC82T UPC82X
23 UPC23S UPC23L UPC23T UPC23X 53 UPC53S UPC53L UPC53T UPC53X 83 UPC83S UPC83L UPC83T UPC83X
24 UPC24S UPC24L UPC24T UPC24X 54 UPC54S UPC54L UPC54T UPC54X 84 UPC84S UPC84L UPC84T UPC84X
25 UPC25S UPC25L UPC25T UPC25X 55 UPC55S UPC55L UPC55T UPC55X 85 UPC85S UPC85L UPC85T UPC85X
26 UPC26S UPC26L UPC26T UPC26X 56 UPC56S UPC56L UPC56T UPC56X 86 UPC86S UPC86L UPC86T UPC86X
27 UPC27S UPC27L UPC27T UPC27X 57 UPC57S UPC57L UPC57T UPC57X 87 UPC87S UPC87L UPC87T UPC87X
28 UPC28S UPC28L UPC28T UPC28X 58 UPC58S UPC58L UPC58T UPC58X 88 UPC88S UPC88L UPC88T UPC88X
29 UPC29S UPC29L UPC29T UPC29X 59 UPC59S UPC59L UPC59T UPC59X 89 UPC89S UPC89L UPC89T UPC89X
30 UPC30S UPC30L UPC30T UPC30X 60 UPC60S UPC60L UPC60T UPC60X 90 UPC90S UPC90L UPC90T UPC90X
31 UPC31S UPC31L UPC31T UPC31X 61 UPC61S UPC61L UPC61T UPC61X 91 UPC90S UPC90L UPC90T UPC90X
32 UPC32S UPC32L UPC32T UPC32X 62 UPC62S UPC62L UPC62T UPC62X 92 UPC91S UPC91L UPC91T UPC91X
33 UPC33S UPC33L UPC33T UPC33X 63 UPC63S UPC63L UPC63T UPC63X 93 UPC92S UPC92L UPC92T UPC92X
34 UPC34S UPC34L UPC34T UPC34X 64 UPC64S UPC64L UPC64T UPC64X 94 UPC94S UPC94L UPC94T UPC94X
35 UPC35S UPC35L UPC35T UPC35X 65 UPC65S UPC65L UPC65T UPC65X 95 UPC95S UPC95L UPC95T UPC95X
36 UPC36S UPC36L UPC36T UPC36X 66 UPC66S UPC66L UPC66T UPC66X 96 PCS96S PCL96L PCT96T PCX96X
37 UPC37S UPC37L UPC37T UPC37X 67 UPC67S UPC67L UPC67T UPC67X 97 UPC97S UPC97L UPC97T UPC97X
38 UPC38S UPC38L UPC38T UPC38X 68 UPC68S UPC68L UPC68T UPC68X 98 UPC98S UPC98L UPC98T UPC98X
39 UPC39S UPC39L UPC39T UPC39X 69 UPC69S UPC69L UPC69T UPC69X 99 UPC99S UPC99L UPC99T UPC99X
40 UPC40S UPC40L UPC40T UPC40X 70 UPC70S UPC70L UPC70T UPC70X 100 UPC100S UPC100L UPC100T UPC100X
41 UPC41S UPC41L UPC41T UPC41X 71 UPC71S UPC71L UPC71T UPC71X
Jádrové vrtáky Unibor
SPECIÁLNÍ
‘Tří-čepelové’
karbid wolframové